dolovem,inisevicovdilevexspeclave. Ne igituv, si

monila el consilia,preces et prseceplanoslra diu-

lius obaudieris, peviinaciamtuam exaggerare co-

(796) Yide epistolamlibrioclavi 45, not.

PATUOI..Cf.XV.

A gamur, ciun Prophela dicentes : Cui loquar, et

quemconlestabor,ut audiat? ecceincircumciscesuiil

aures ejus, el audire non possunl; ecceverbumDo-

mini sibifaclum esl in opprobrium,el non suscepii
illud (Jer. vi); nobililatemtuam rogamus,el mo-

nemus atleiilius, de purocorde, conscientiabonat
v\.fide non ficla tjbi propensius consulentes,qua-

tenus,. in hac parle omne aliorum abjiciens,et soli
nosiro consilioaequiescens,secundumea, quseme-
moraiusnotarius noster libi suggessil,non differas
ad Ecclesiaeredire mandaium.Alioquin, quantum-
cunque, sicut in luis lilteris comprehendimus, te
dicas pra-ter justiliam aggravalum, quod -uliqUe
nos ipsi fatemur circa le, scilicetnos in iis praeter
jusliliam processisse,quia tibi forsan, plus quam

B decuit, defercndocilra juslitiam egimiis,et intensae

justitiaenon fuimussecuii rigorem, non solum se-
cundumea quse lihi fuerunt a notario meinorato

suggesta,vermn eiiam aliler etmultipliciiermanum
nostram in teaggravare cogemur, qtiseprofeclo
abbrcviata non est, imo per Dei gratiam sit exten-
ta, quod, nisi conversus egevispoeiiiteiuiani, tam

spiritualiter quam temporaliter ingens super le

pondusoppressionis inducet. Elige itaque, chare

fili, si lamenledignum reddas, ut nosler.-et Eccle-
siae,imo Deipossis fllius appellari, tam salubribus

' inonitis et consiliis acquiescere,in verbo nostro fi-
duciamplenamponens, quod, sicul pro tuodunla-
xalhonore pariter et salule ad tuam reconciliatio*

„ nemintendimus,ita procui dubio rcconciliationem
ipsam in salutem luam et commodumredundare,
prseslanteDomino,faciemus;Nec ajslimes,aut spe
vana ducaris, quod aliquando ad aliud nos valeas
inclinare,cumpro nullo natode muliere, neceliani

pro germaiionoslro, si esset in arliculo inqtio es,
fortnam Ecclesiaedeserere disponamus. Ecce, si

prudens es, si providus, si discrelus, hic pruden-
liam tuamei providentiam, ac lotam discrelioneni

i poteris demonstrare, ampleciendo.',vel dcserendo
consiliumdecijiere le nojentis, et servare voientis

1 in verbis tibi proposilis omnimodamverilatem.
Datum Romae,apud Sanctum Pelruin, vm Idus

Decembris,anno nono.

CXCVI.
' 9 RADULFO(796;, ATREBATENSJEPISCOPO.

Inhibet ne quis,inconsulto Romano ponlifice,sen*
tenliam excommunicaiionisin ipsumaudeatpro-

, mulgare.

(Romaa,xiv Kal. Jaiiuarii.)
Cumper manus nostras ordiuatus fuerisin pre-